



شرکت: نفت تهران	سرمایه ثبت شده: 2,600,000
نماد: شبهرن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 232009	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۸,۳۸۶,۴۳۰	۹,۰۷۴,۷۳۳	۲۳,۷۱۹,۰۰۹	۱۰۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۳,۳۱۹,۸۷۳)	(۵,۹۴۳,۷۱۴)	(۱۶,۴۹۹,۶۹۶)	(۱۰۷)
سود (زیان) ناخالص	۶,۰۶۶,۵۵۸	۳,۱۳۲,۰۱۹	۷,۲۱۹,۳۱۳	۹۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۱۳,۶۶۹)	(۵۷۷,۰۳۶)	(۱,۷۴۴,۹۶۷)	(۵۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۹۱,۳۱۵	۱,۴۹۰,۶۰۱	۳,۵۱۶,۷۳۳	(۸۷)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۵,۳۴۵,۱۰۴	۴,۰۴۵,۵۹۴	۷,۹۹۱,۰۷۸	۳۲
هزینه‌های مالی	(۶۹۴,۵۰۶)	(۶۰۷,۱۷۸)	(۱,۰۴۰,۴۴۶)	(۱۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۳۲۵	۱,۰۱۶,۵۰۹	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶۳,۵۸۴	۳۴,۸۴۵	۱۶۷,۶۷۳	۴۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۷۱۳,۱۸۲	۳,۴۸۳,۵۸۶	۸,۱۳۴,۸۱۴	۳۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۷۰۴,۳۶۳)	(۶۱۶,۶۸۴)	(۸۶۰,۹۱۳)	(۱۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴,۰۰۸,۹۱۹	۲,۸۶۶,۹۰۲	۷,۲۷۳,۹۰۱	۴۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۴,۰۰۸,۹۱۹	۲,۸۶۶,۹۰۲	۷,۲۷۳,۹۰۱	۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۱,۶۴۹	۲,۶۹۱	--
غیرعملیاتی (ریال)	۰	(۳۱۶)	۱۳۶	--

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	.	۱,۴۳۳	۳,۸۱۷	--
سود (زیان) پایه هر سهم	.	۱,۴۳۳	۳,۸۱۷	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۵۴۲	۱,۴۳۳	۳,۷۹۸	۸
سرمایه	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
* لازم به ذکر است سود حاصل از سرمایه گذاری ها مبلغ ۴۷۵ میلیارد ریال می باشد که در صورت سود و زیان منظور نگردیده است لذا با احتساب مبلغ مذکور سود هر سهم (تعداد سهام ۲۰۶ میلیارد) مبلغ ۱۰۷۲۵ ریال می شود.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۴,۰۰۸,۹۱۹	۳,۸۶۶,۹۰۲	۷,۳۷۳,۹۰۱	۴۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	.	.	.	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.	.	.	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	.	.	.	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	.	.	.	
سود (زیان) جامع سال	۴,۰۰۸,۹۱۹	۳,۸۶۶,۹۰۲	۷,۳۷۳,۹۰۱	۴۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۵۱۰,۳۱۶	۳,۳۷۱,۰۵۵	۳,۱۴۳,۱۶۵	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
دارایی‌های نامشهود	۷۸,۸۴۸	۷۹,۸۰۷	۷۰,۴۱۶	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۱۸۴,۴۳۸	۴,۱۸۴,۴۳۸	۴,۱۸۴,۴۳۸	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۰,۴۳۸	۲۸,۴۹۳	۳۴,۷۳۸	(۳۸)
سایر دارایی‌ها	۷۹۷,۰۸۳	۴۷۳,۳۱۳	۳۹۹,۸۵۳	۶۹

جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۵۹۱,۰۳۲	۷,۱۳۶,۱۰۴	۶,۷۳۱,۶۰۹	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۳۰۰,۰۴۸	۳,۷۱۰,۹۸۸	۱,۸۲۰,۹۰۰	۱۶
موجودی مواد و کالا	۹,۴۸۱,۳۰۷	۵,۷۲۰,۳۲۴	۳,۷۷۰,۵۹۷	۶۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴,۲۶۴,۳۲۲	۴,۵۳۹,۰۶۴	۵,۰۰۹,۷۵۳	(۶)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۸۴۱,۰۸۸	۹۶۱,۳۱۰	۶۳۱,۸۶۳	(۱۳)
	۱۸,۸۸۶,۵۶۵	۱۴,۹۳۱,۴۸۶	۱۱,۳۳۳,۱۱۱	۳۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۸,۸۸۶,۵۶۵	۱۴,۹۳۱,۴۸۶	۱۱,۳۳۳,۱۱۱	۳۷
جمع دارایی‌ها	۳۶,۴۷۷,۵۸۷	۳۲,۰۵۷,۵۹۰	۱۷,۹۶۴,۷۳۰	۳۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۱۴,۳۵۰	۱۴,۳۵۰	۱۴,۳۵۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴,۳۰۳,۳۴۱	۷,۱۵۷,۴۲۲	۴,۰۴۳,۵۳۱	(۴۰)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۷,۱۷۶,۵۹۱	۱۰,۰۳۱,۶۷۳	۶,۳۵۷,۷۷۱	(۳۸)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۳۱,۷۷۶	۳۰۶,۳۰۴	۷۱۵,۱۵۶	۵
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۶۱,۶۳۸	۴۰۷,۱۱۳	۳۵۱,۰۱۹	(۱۱)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۸۳,۴۰۴	۷۱۳,۴۱۶	۹۶۶,۱۷۵	(۴)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۷۱۶,۸۶۵	۱,۷۷۹,۷۱۹	۱,۰۳۷,۵۴۷	(۴)
مالیات پرداختنی	۳,۷۳۰,۵۷۹	۳,۳۰۷,۹۸۸	۳,۵۳۴,۴۶۸	۳۴
سود سهام پرداختنی	۵,۳۸۳,۳۱۰	۵۰۵,۶۰۸	۶۳۷,۰۸۱	۹۶۵
تسهیلات مالی	۸,۳۵۰,۱۴۵	۶,۵۷۷,۱۹۳	۶,۵۱۰,۰۸۵	۳۷
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۴۳۶,۶۹۳	۳۴۱,۹۹۵	۴۱,۵۹۳	۸۰

۶۵	۱۰,۷۴۰,۷۷۴	۱۱,۳۱۳,۵۰۳	۱۸,۶۱۷,۵۹۳	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۶۵	۱۰,۷۴۰,۷۷۴	۱۱,۳۱۳,۵۰۳	۱۸,۶۱۷,۵۹۳	جمع بدهی‌های جاری
۶۰	۱۱,۷۰۶,۹۴۹	۱۳,۰۲۵,۹۱۸	۱۹,۳۰۰,۹۹۶	جمع بدهی‌ها
۳۰	۱۷,۹۶۴,۷۳۰	۲۳,۰۵۷,۵۹۰	۲۶,۴۷۷,۵۸۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۲۰۰,۰۰۰	۱۴,۲۵۰	.	.	۴,۷۰۵,۱۸۹	.	۶,۹۱۹,۴۳۹
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	(۶۶۱,۶۶۸)	.	(۶۶۱,۶۶۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۲۰۰,۰۰۰	۱۴,۲۵۰	.	.	۴,۰۴۳,۵۲۱	.	۶,۲۵۷,۷۷۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۷,۲۷۳,۹۰۱		۷,۲۷۳,۹۰۱
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۷,۲۷۳,۹۰۱	.	۷,۲۷۳,۹۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.	.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۷,۲۷۳,۹۰۱	.	۷,۲۷۳,۹۰۱
سود سهام مصوب							.	.	(۴,۱۰۰,۰۰۰)		(۴,۱۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	.	.	.		.			.		۶۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		.	.	.		.					.
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه										.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			.	.					.		.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			.	.			.	.	.		.
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۰,۰۰۰				(۶۰,۰۰۰)		.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						.			.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۶۰۰,۰۰۰	.	.	.	۲۶۰,۰۰۰	۱۴,۲۵۰	.	.	۷,۱۵۷,۴۲۲	.	۱۰,۰۳۱,۶۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۴,۰۰۸,۹۱۹		۴,۰۰۸,۹۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.			.

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۷۰,۳۱۳	۳۵۰,۱۹۶	۴۵۷,۷۷۱	۳۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۳۴۷,۷۱۷	۱۷,۸۳۴	(۱۳۶,۸۹۳)	۱,۳۸۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۷۸۷,۷۳۹	۳,۰۸۰,۱۸۴	۴,۹۳۴,۱۶۱	(۷۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۲۵۴,۹۲۵	۲۵۴,۹۲۵	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۱,۳۰۱,۶۵۶	۵,۶۴۸,۷۸۹	۱۴,۰۹۰,۵۷۵	۹۸
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹,۴۴۹,۳۷۳)	(۸,۰۳۰,۹۳۴)	(۱۳,۹۷۳,۳۹۳)	(۱۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۷۳,۹۳۷)	(۵۴۳,۰۸۰)	(۱,۰۹۱,۶۳۱)	(۳۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۹۸۶,۳۹۸)	(۴۷۰,۸۶۰)	(۳,۸۷۶,۳۹۹)	(۳۲۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۹۰۷,۸۵۱)	(۳,۱۳۰,۱۶۰)	(۴,۵۹۴,۸۱۳)	۷۱
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۳۰,۱۳۳)	(۴۹,۹۷۶)	۳۳۹,۳۴۸	(۱۴۰)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۶۱,۳۱۰	۶۳۱,۸۶۳	۶۳۱,۸۶۳	۵۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۱۹۰,۷۹۵	۰	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۴۱,۰۸۸	۷۷۲,۶۸۱	۹۶۱,۳۱۰	۹
معاملات غیرنقدی	۰	۳۴۵,۰۷۵	۴۹۹,۴۲۵	--

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	دوره ۶ ماهه منتهی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در			

فیمت گذاری			به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ تعداد فروش میلون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلون ریال	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلون ریال	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
فروش داخلی:																		
پارافین وکس	متر مکعب	سایر	۳۵۰	۱۴,۱۷۸	۸۲۱	۵۳,۶۵۷,۷۳۴.۴۷	۴۳,۳۳۲	(۱۳,۹۳۲)	۲۹,۳۱۰	۳۸۴	۸۴,۳۹۰,۶۲۵	۳۲,۴۰۶	(۷,۶۱۰)	۲۴,۷۹۶	۶۰۱			
ضد یخ	متر مکعب	سایر	۸۰۳	۶۹,۹۱۲	۲,۷۶۱	۱۳۷,۴۶۸,۳۰۸.۵۸	۳۵۱,۹۴۰	(۱۶۰,۹۷۶)	۱۹۰,۹۶۴	۵۵۷	۱۷۵,۳۶۴,۴۵۲.۴۲	۹۷,۶۷۸	(۳۹,۶۴۳)	۵۸,۰۳۶	۲,۵۸۶			
انواع روانکار	مترمکعب	سازمان حمایت	۱۰۷,۰۳۴	۶,۶۰۳,۷۰۰	۲۴۲,۵۱۳	۷۵,۶۱۵,۹۸۶.۰۱	۱۸,۳۳۷,۷۸۴	(۱۴,۳۶۳,۳۷۶)	۳,۹۷۴,۵۰۸	۱۱۳,۷۹۴	۱۱۹,۷۲۷,۱۳۰.۹۴	۱۳,۶۳۴,۲۳۸	(۱۰,۷۰۰,۷۲۸)	۲,۹۲۳,۵۰۰	۱۳۳,۸۵۴			
جمع فروش داخلی			۱۰۸,۱۷۷	۶,۶۸۶,۷۹۰	۲۴۶,۰۹۴		۱۸,۷۳۲,۹۵۶	(۱۴,۵۲۸,۱۷۴)	۴,۱۹۴,۷۸۲	۱۱۴,۷۳۵		۱۳,۷۵۴,۳۱۲	(۱۰,۷۴۷,۹۸۰)	۳,۰۰۶,۳۳۲	۱۳۷,۰۴۱			
فروش صادراتی:																		
پارافین وکس	متر مکعب	سایر	۱۱,۷۴۹	۴۷۰,۶۸۴	۲۴,۳۲۵	۵۱,۹۳۲,۹۹۰.۷۵	۱,۳۶۳,۳۷۰	(۲۴۰,۷۱۲)	۱,۰۳۲,۵۵۸	۱۸,۴۵۱	۷۱,۷۳۷,۰۸۷.۴۲	۱,۳۲۳,۶۲۱	(۲۰۰,۳۴۶)	۱,۱۲۳,۲۷۵	۲۴,۳۱۱			
ضد یخ	متر مکعب	سایر	۰	۰	۱۲	۱۰۹,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۱,۳۱۲	(۵۶۴)	۷۴۸	۰		۰	۰	۰	۲۰۵			
انواع روانکار	مترمکعب	سازمان حمایت	۸۲,۰۱۱	۱,۸۳۱,۶۹۲	۱۷۳,۱۳۶	۳۷,۹۴۲,۵۷۶.۹۳	۴,۸۳۷,۸۶۶	(۱,۷۲۰,۳۴۶)	۳,۱۱۷,۶۳۰	۸۳,۰۴۰	۴۰,۵۱۴,۱۰۱.۶۴	۳,۳۶۴,۳۹۱	(۱,۳۷۱,۵۴۶)	۱,۹۹۳,۷۴۵	۷۳,۳۳۱			
جمع فروش صادراتی:			۹۳,۷۶۰	۲,۳۰۳,۳۷۶	۱۹۷,۴۷۳		۶,۱۰۳,۴۴۸	(۱,۹۶۱,۵۲۲)	۴,۱۴۰,۹۳۶	۱۰۱,۴۹۱		۴,۶۸۷,۹۱۲	(۱,۵۷۱,۸۹۲)	۳,۱۱۶,۰۳۰	۹۶,۶۴۷			
درآمد ارائه خدمات:																		
درآمد حاصل از ارائه خدمات	مترمکعب سایر			۸۵,۵۶۷			۸۵,۵۶۷	۰	۸۵,۵۶۷			۰	۰	۰				
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۸۵,۵۶۷	۰		۸۵,۵۶۷	۰	۸۵,۵۶۷	۰		۰	۰	۰				
برگشت از فروش			۰	۰	(۱۷۹)	۶,۷۱۴.۸۷	(۱,۲۰۱,۹۶۳)	۰	(۱,۲۰۱,۹۶۳)	(۳)	۱۸,۵۹۸	(۵۵,۷۹۴)	۰	(۵۵,۷۹۴)	۰			
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			
جمع			۲۰۱,۹۳۷	۹,۰۷۴,۷۳۳	۴۴۳,۳۸۸		۲۳,۷۱۹,۰۰۹	(۱۶,۴۹۹,۶۹۶)	۷,۲۱۹,۳۱۳	۲۱۶,۲۳۳		۱۸,۲۸۶,۴۳۰	(۱۲,۳۱۹,۸۷۳)	۶,۰۶۶,۵۵۸	۲۳۳,۶۸۸			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۷,۰۶۴,۵۱۹	۱۳,۱۷۰,۱۷۴	۱۴,۳۱۹,۵۲۸	۱۶,۴۸۱,۳۳۲	۲۳,۷۱۹,۰۰۹	۱۸,۳۸۶,۴۳۰	۲۱,۶۲۴,۲۵۳
مبلغ بهای تمام شده	(۱۰,۸۰۳,۴۷۸)	(۷,۸۴۷,۹۵۵)	(۸,۰۱۳,۵۳۹)	(۹,۷۲۵,۱۶۶)	(۱۶,۴۹۹,۶۹۶)	(۱۲,۳۱۹,۸۷۳)	(۱۶,۹۸۹,۰۷۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با افزایش رقابت در بازار و دامپینگ قیمتی رقبا در محصولات سطح پایین (Economy و Commercial)، سیاست بهران حرکت به سمت محصولات سطح بالا (Long Life و Fuel Economy) و کسب سهم حداکثری در این بازار است وکسب ارزش افزوده بالاتر از طریق فروش محصولات با ارزش تر می باشد. علاوه بر محصولات روانکار داخلی ، در محصولات جانبی صادراتی نیز تمرکز بهران بر تولید و صادرات محصولات TDAE بجای اکسترکت و پارافین قالبی بجای اسلک واکس خام می باشد. برآیند این عوامل موجب می شود تا سبد محصولات داخلی و صادراتی بهران با ارزش تر گردد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۶,۵۳۱,۷۷۳	۱۳,۹۴۹,۳۸۹
دستمزدمستقیم تولید	۳۵۹,۰۸۶	۲۵۹,۹۷۴

سربارتولید	۱,۰۵۷,۸۷۶	۶۶۵,۱۲۷
جمع	۱۷,۹۲۸,۷۳۵	۱۴,۸۷۴,۳۹۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۷,۹۲۸,۷۳۵	۱۴,۸۷۴,۳۹۰
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۸۳۵,۵۳۹	۱,۳۰۶,۴۸۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۱,۲۰۶,۴۸۰)	(۲,۲۳۲,۵۸۶)
ضایعات غیرعادي	(۱۹۲,۵۳۱)	(۳۰۵,۱۱۱)
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۱۷,۳۶۵,۲۵۳	۱۳,۶۴۳,۱۷۳
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۶۷۳,۰۴۹	۱,۵۳۸,۶۰۶
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱,۵۳۸,۶۰۶)	(۳,۸۶۰,۹۰۷)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱۶,۴۹۹,۶۹۶	۱۳,۲۱۹,۸۷۳
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۱۶,۴۹۹,۶۹۶	۱۳,۲۱۹,۸۷۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره												
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - میلیون ريال	تعدیلات	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - میلیون ريال	مقدار	نرخ - ريال	موجودي پایان دوره
پارافین وکس	متر مکعب	۱۰,۴۰۶	۶,۹۸۸,۶۶۰.۳۹	۷۳,۷۳۴	۱۶,۷۸۹	۱۱,۵۳۸,۷۳۹.۰۶	۱۹۳,۵۵۶	۰	۰	۱۱,۰۴۰,۹۳۴.۴۳	۱۸,۸۳۵	۳۰۷,۹۵۶	۸,۳۶۰	۶,۹۷۶,۵۵۵.۰۲
ضد یخ	متر مکعب	۳۸۰	۶۶,۳۵۳,۶۳۱.۵۸	۳۵,۱۷۶	۱,۰۰۶	۸۳,۱۷۵,۹۴۴.۳۳	۸۳,۶۷۵	۰	۰	۷۱,۱۷۰,۵۵۶.۵۵	۵۵۷	۳۹,۶۴۲	۸۳۹	۸۳,۴۸۴,۹۳۱.۵۹
انواع روانکار	مترمکعب	۳۳,۰۹۴	۴۳,۵۳۳,۷۵۲.۳۴	۱,۴۴۰,۷۰۶	۳۰۳,۵۴۴	۶۵,۶۶۱,۱۹۳.۶۵	۱۳,۳۶۴,۹۴۳	۰	۰	۶۱,۳۳۲,۳۵۹.۶۷	۱۹۶,۸۳۴	۱۳,۰۷۲,۳۷۴	۳۹,۸۰۴	۶۸,۶۷۰,۸۳۷.۱
جمع کل			۱,۵۳۸,۶۰۶				۱۳,۶۴۳,۱۷۳	۰				۱۳,۲۱۹,۸۷۳		۳,۸۶۰,۹۰۷

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
لوبکات	متر مکعب	۱۷,۵۶۱	۳۱,۷۶۶,۵۸۵.۰۵	۳۸۲,۳۴۳	۱۸۵,۱۵۵	۴۱,۰۳۰,۴۹۸.۷۷	۷,۵۹۷,۰۰۲	۱۹۱,۷۱۸	۳۹,۳۶۳	۷,۵۴۶,۳۰۸	۱۰,۹۹۸	۳۹,۳۶۵,۰۶۶.۳۸	۴۳۲,۹۳۷
آیزوريسايکل	مترمکعب	۵۳۴	۳۱,۹۵۳,۱۸۲.۵۲	۱۷,۰۶۳	۱۹,۲۴۹	۴۸,۷۵۳,۵۰۶.۶۳	۹۳۸,۴۳۷	۱۹,۶۸۱	۴۸,۳۰۰	۹۵۰,۶۱۸	۱۰۲	۴۷,۸۶۳,۷۴۵.۱	۴,۸۸۲

مواد بسته بندی	متر مکعب	۰	۱۸۰,۳۴۷	۰	۱,۳۴۵,۱۵۶	۰	۰	۰	۱,۳۴۵,۵۶۳	۰	۱۷۹,۹۴۰		
سایر	مترمکعب	۸۱۶	۵۳,۳۸۷	۳,۶۳۷	۸۳,۹۰۴,۰۴۱.۷۹	۳۰۱,۵۳۳	۳,۶۱۶	۱۹۹,۰۱۱	۳۷۴,۶۵۱	۸۳۷	۹۵,۸۸۷,۶۹۴.۱۵	۸۰,۳۵۸	
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۸,۹۱۱	۱۱۹,۱۴۵,۰۱۳.۶۷	۶۳۳,۰۴۰	۳۰۸,۰۴۱	۱۷۳,۶۸۷,۰۴۷.۱۹	۱۰,۱۸۳,۱۱۷	۳۱۵,۰۱۵	۳۸۶,۶۷۳	۱۰,۱۱۷,۱۴۰	۱۱,۹۳۷	۱۸۳,۱۱۵,۵۰۵.۶۳	۶۹۸,۰۱۷
مواد اولیه وارداتی:													
روغن پایه خریداری	متر مکعب	۱,۹۵۱	۳۵,۴۱۱,۰۷۱.۲۵	۶۹,۰۸۷	۱۸,۳۴۷	۸۱,۲۰۳,۰۴۹.۳۸	۱,۴۸۹,۸۱۴	۱۴,۹۷۳	۷۶,۸۰۳	۱,۱۴۹,۹۸۵	۵,۳۳۵	۷۶,۷۹۱,۷۳۷.۰۹	۴۰۸,۹۱۶
سایر		۵,۱۳۳	۳۴۵,۹۳۳,۶۳۱.۴	۱,۳۶۳,۳۳۶	۷,۳۶۱	۳۹۴,۶۸۸,۶۱۰.۳۸	۳,۸۶۵,۸۳۴	۸,۱۷۳	۴۳۸,۶۴۶	۳,۶۸۳,۱۶۴	۴,۳۳۳	۳۳۳,۴۹۰,۷۶۳.۶۷	۱,۴۴۵,۹۹۶
جمع مواد اولیه وارداتی:		۷,۰۸۴	۳۸۱,۳۳۴,۷۰۳.۶۵	۱,۳۳۱,۴۱۳	۳۵,۶۰۸	۴۷۵,۸۹۰,۶۵۹.۷۷	۴,۳۵۵,۶۴۸	۲۳,۱۴۵	۵۰۵,۴۴۹	۳,۸۳۳,۱۴۹	۹,۵۴۷	۴۱۹,۳۸۳,۴۹۹.۷۶	۱,۸۵۴,۹۱۳
جمع کل			۱,۹۶۴,۴۵۳				۱۴,۵۳۷,۷۶۵			۱۳,۹۴۹,۳۸۹			۳,۵۵۳,۹۳۹

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۶۱۴,۷۴۱	۳۸۹,۴۹۹	۳۹۰,۱۶۳	۶۳۳,۰۰۳	۳۰۱,۲۴۱	۳۰۳,۴۰۷
هزینه استهلاک	۱۵۳,۲۹۰	۷۵,۹۵۴	۷۷,۸۲۳	۱۶,۸۳۶	۹,۵۱۵	۹,۶۸۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۹۲,۴۸۶	۱۰۵,۴۳۴	۱۳۰,۶۶۳	۱,۹۸۳	۱,۱۷۸	۱,۴۱۴
هزینه مواد مصرفی	۱۷۱,۲۲۸	۱۱۵,۲۵۱	۱۱۵,۴۶۷	۴,۴۸۶	۳,۰۲۳	۳,۷۷۲
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۶۰,۳۳۶	۱۰۳,۰۳۳	۳۸۱,۴۴۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۳۴۸,۶۰۷	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۳۵۵,۷۵۵	۳۲۹,۷۴۷	۳۳۶,۷۱۱
سایر هزینه ها	(۷۳,۸۶۹)	(۲۱,۰۱۱)	(۱۶,۳۳۰)	۴۳۵,۰۷۳	۳۰۹,۹۴۳	۳۰۶,۸۳۳
جمع	۱,۰۵۷,۸۷۶	۶۶۵,۱۲۷	۶۹۷,۷۸۶	۱,۷۴۴,۹۶۷	۹۵۶,۶۶۹	۱,۱۴۳,۳۵۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت افزایش نرخ مواد اولیه،منوط به برگزاری نشست با سازمان حمایت می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه متاثر از افزایش قیمت جهانی نفت و افزایش نرخ دلار می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش در نرخ ارز سبب می‌شود قیمت تمام‌شده کالاهایی از جمله روانکار ها که تولید آنها وابسته به واردات مواد اولیه و نهاده‌های تولید است، افزایش یابد. همچنین افزایش قیمت نفت و به تبع آن افزایش قیمت لوپکات (خوراک اصلی پالایشگاه های روغن سازی) از عوامل موثر در بهای تمام شده می باشد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۹۴۰	۹۵۸	۹۶۱
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۴۰	۳۱۵	۳۲۵

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۹۳,۸۸۱,۰۵۸	۶,۰۹۸,۳۹۴,۷۰۰,۸۱۰	۴۳,۸۳۴,۸۶۷
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۹۴,۳۵۳,۳۶۳	۷,۳۳۳,۵۳۹,۹۹۰,۷۶۸	۵۳,۲۸۱,۰۳۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکيلاتی و خالص ساير درآمدھا (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	علت افزایش هزینه‌هاي فروش، اداري عمومي عمدتاً ناشي از افزایش هزینه های صادرات و همچنین افزایش حقوق و دستمزد پرسنل می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌هاي جاري از رویدادھا و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ھا، عدم‌قطعیت‌ھا و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برداری از بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال
بازرگاني بهران (سهامي خاص)	۱۰۰	۱۱,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۶,۶۴۸	۱۰۰	۱۱,۰۰۰	۳۶,۵۷۹
به‌توتال	۱۰۰	۱۳۰,۶۸۰	۱۳۹۸/۱۰/۱۱	۶۰۰,۵۱۶	۱۰۰	۱۳۰,۶۸۰	۳۹۱,۸۵۳
صنایع شیمیایی تایکم	۹۳.۳۴	۶,۷۱۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۰,۳۹۳	۹۳.۳۴	۶,۷۱۰	۱۰,۴۷۳
شرکت برق و انرژی پیوندگستر پارس	۴۹.۸۴	۳,۶۷۹,۶۸۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۱۶,۶۰۳	۴۹.۸۴	۳,۶۷۹,۶۸۳	۱۳۶,۰۵۴
سایر	۲۸.۲۳	۳۶۶,۳۶۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳,۴۵۰	۲۸.۲۳	۳۶۶,۳۶۵	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
لازم به ذکر است مبلغ ۴۷۵ میلیارد ریال سود حاصل از سرمایه گذاري ها در صورت سود و زیان گزارش تفسيري مدیریت لحاظ نگردیده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌هاي جاري از رویدادھا و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ریسک‌ھا، عدم‌قطعیت‌ھا و مفروضات غیرقطعي قرار دارند. بنابراین نتایج واقعي ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گردیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۲,۵۱۵,۵۳۰	۱۹۰,۵۹۱
سایر هزینه ها	۱,۲۰۲	۶۲۴
جمع	۲,۵۱۶,۷۳۲	۱۹۱,۲۱۵

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۱.۹	۶,۵۷۷,۱۹۲	۸,۳۵۰,۱۴۵		۰	۰	۸,۳۵۰,۱۴۵	۰	۶۹۴,۵۰۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۶,۵۷۷,۱۹۲	۸,۳۵۰,۱۴۵				۸,۳۵۰,۱۴۵	۰	۶۹۴,۵۰۶	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۶۹۴,۵۰۶	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
بخش عمده تامین مالی شرکت از طریق فروش نقدی و مابقی از طریق سیستم بانکی تامین گردیده است.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه برآورد می گردد هزینه های مالی نسبت به سال ۹۷ افزایش یابد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود (زیان) سرمایه گذاری ها	۱,۰۱۶,۵۰۹	.
جمع	۱,۰۱۶,۵۰۹	.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از پمپ بنزین ها	۶۸,۵۲۱	۳۰,۵۵۴
هزینه جریمه بیمه تامین اجتماعی	.	.
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری	۴۰,۰۵۹	۸,۸۳۳

هزیمه جریمه و دیرکرد وام ها و کارشناسی تسهیلات	(۱۱,۹۱۳)	(۷,۳۶۹)
سایر	۷۱,۰۰۶	۳۰,۴۶۶
جمع	۱۶۷,۶۷۳	۶۳,۵۸۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷,۱۵۷,۴۲۳	۵,۴۶۰,۰۰۰	۷,۳۷۳,۹۰۱	۶,۸۶۴,۰۰۰	۷۵%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	از جمله برنامه های آتی شرکت در جهت توسعه و ترویج فروش محصولات شرکت "اجرای سیاست های پیشبرد فروش روغن های با سطح کیفی بالا به خصوص محصولات نیمه سینتتیک و تمام سینتتیک، ادامه همکاری با خودروسازان جهت دریافت تاییدیه های محصولات و همچنین دریافت و تمدید تاییدیه شرکت های OEM خارجی و داخلی، اجرای طرح های مرتبط با ارتقای جایگاه برند بهران، افزایش ارتباط با صنایع، افزایش حضور در نمایشگاههای تخصصی و علمی، اجرای طرح های ایجاد ارتباطات سیستماتیک با مشتریان".

سایر توضیحات با اهمیت
طبق نامه سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان با افزایش قیمت روغن موتور بنزینی به میزان ۷۰% و روغن موتور دیزلی به میزان ۶۰% موافقت گردید که قیمت های جدید در گروه محصولات مذکور در سال ۹۸ اعمال گردید.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»